[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение об управлении по делам культуры

мэрии города Череповца

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Череповецкая городская Дума решила:

1. Внести изменения в Положение  об управлении по делам культуры мэрии города Череповца, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 22 декабря 2009 года № 196, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2014 года.

	Председатель Череповецкой

Городской Думы
Мэр города Череповца

                               А.Г.Подволоцкий

                       Ю.А. Кузин

Подписано мэром города Череповца
Приложение

            к решению Череповецкой городской
                                                                             Думы от

Изменения
в Положение об управлении по делам культуры мэрии города Череповца

1.  Раздел 3 дополнить пунктом 3.40 следующего содержания:

«Реализация отдельных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения по обеспечению отдыха и оздоровления детей (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содержащихся (обучающихся и (или) воспитывающихся) в муниципальных образовательных учреждениях, находящихся под опекой или попечительством в семьях (в том числе в приемных семьях) в части сбора и проверки документов, необходимых для оплаты (полной или частичной) стоимости питания детей, и оплаты (полной или частичной) стоимости питания детей в лагерях дневного пребывания, организованных на базе подведомственных муниципальных учреждений города Череповца».

_1463816561.unknown